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VENETO

4a Giornata Circuito Propaganda-Teen VICENZA
RISULTATI

100 Stile Libero

Vicenza, Domenica 15/04/2018 ore 17:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

10
20
30
30
50
60

lo
20
30
40
50
60
70
80
90
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Atleta

URBANI LEONARDO
MARTINI GIULIO
CANDERLE MICHELE
PEGORARO TOMMASO
PINTON MATTIA
CAROTTINI RICCARDO

LOPEZ CIPRIANO LUIS ANTONIO

CANDERLE FILIPPO
ROMIO DAVIDE

VIERO LEONARDO
SOLIGO CHRISTIAN
VENCATO SEBASTIANO
TOGNIN MARCO
SCIVETTI FRANCESCO

BORDIGNON THOMAS
MENEGUZZO GIOVANNI
GNOATO ALESSIO
CAZZOLA ALBERTO
VITALINI ALESSANDRO
PIAZZA PIETRO

MAULE TOMMASO

DAL BRUN FILIPPO

DAL CENGIO LEONARDO
COVOLO RICCARDO

Serie

Anno

2002
2005
2006
2005
2003
2006
2006

2000
2000
2002
2004
2005
2007
2003

2001
2002
2002
2003
2005
2003
2004
2003
2004
2002

Societa

LEOSPORT

LEONE Xl

GIS

SWIMMING VICENZA
GIS

LEOSPORT

LEONE Xl

GIS

GIS

SWIMMING VICENZA
SWIMMING VICENZA
SWIMMING WHY NOT
SWIMMING VICENZA
LEOSPORT

3 PISCINE

GIS

3 PISCINE

GIS

GIS

GIS

GIS

SWIMMING WHY NOT
SWIMMING WHY NOT
3 PISCINE

Foglion. 1

15/04/2018

Cat.: Assoluti Maschi

Tempo

01:15.5
01:19.3
01:29.7
01:31.4
01:32.8
01:35.6
01:36.8

01:12.5
01:16.6
01:17.1
01:17.1
01:18.3
01:44.2
ASS

01:03.3
01:05.0
01:05.1
01:09.3
01:10.4
01:10.8
01:14.2
01:15.1
01:20.0
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

